Artisjus Kardos Gyula Nyugdijpénztar
281/2001. (XIl. 26.) kormanyrendelet 25. §-a altal meghatarozott adatokat nyilvinossagra hozza
2021. évre vonatkozéan:

l. Az 6nkéntes nyugdijpénztarak nyilvanossagra hozatali kdtelezettsége - valamennyi

pénztarra vonatkozé szabalyok

1. A pénztar targyév eleji és végi taglétszama:

Megnevezés

Targyév januar 1.

Targyév december 31.

Taglétszam (f6)

358

362

2. Atagdijbevételek pénztari tartalékok kdzotti megosztasanak aranyszamai, illetve azok

esetleges valtozasai a targyévben:

2.1. Az egységes tagdijra

alaptagdij (havi 2.500 Ft/éves 30 eFt) % alaptagdijon feldl %
Fedezeti tartalék 99,0% Fedezeti tartalék 100%
MUkodési tartalék 0,5% Mikodési tartalék 0%
Likviditasi tartalék 0,5% Likviditasi tartalék 0%

.
szabalyok

A valaszthato portféliés rendszert nem miikddtet6 nyugdijpénztarakra vonatkozo tovabbi

1. A pénztari fedezeti tartalék vagyonanak targyévi nyité és zaré értéke:

Megnevezés

Targyév januar 1.

Targyév december 31.

Pénztar fedezeti tartalékanak
vagyona piaci értéken (eFt)

2272611

2684 280

2. A pénztari fedezeti tartalék vagyondnak targyévi eszkézcsoportonkénti szazalékos megoszlasa

az év elején és végén:

%-0s megoszlas Targyév %-0s megoszlas
Eszkdzcsoport ° 'anguér 1-ién gy Targyév december 31-
J ) én

Portfolié 6sszesen 100,00% 100,00%
Bankszamldak és készpénz dsszesen 0,00% 0,18%
Ertékpapirok sszesen 96,00% 96,17%
Hitelvi t testesitd érték irok

|"e vllszony megtestesitd értékpapiro 22 60% 23.12%
(kdtvények)
Magyar allampapir 22,60% 23,12%
Ertékpapir, melyben foglalt kotelezettség
teljesitéséért a magyar allam készfizet6 0,00% 0,00%
kezességet vallal
Részvények 19,33% 18,54%
A Budapesti Ertékt6zsdére vagy mas elismert
értékpapirpiacra bevezetett Magyarorszagon 19,33% 18,54%
nyilvdnos forgalomba hozott részvény
T6zsdére vagy mas elismert értékpapirpiacra 0,00% 0,00%
bevezetett, kiilféldon kibocsatott,




nyilvdnosan forgalomba hozott részvény
Befektetési j k, illet 3b kollekti

efekte ?s! J’egylle i ,e ve egyéb kollektiv 54.07% 54.52%
befektetési értékpapir
M 3 bej tt befektetési al

agyarolrs'z?gon ejegyzett befektetési alap 49,71% 49,85%
befektetési jegye
Részvényalap 49,71% 49,85%
Kulfoldon bej tt befektetési al

ulfo orj .t'EJegyze efektetési alap 4,35% 4,67%
befektetési jegye
Részvényalap 4,35% 4,67%
Jelzéloglevél 0,00% 0,00%
Magyarorszagon bejegyzett jelzaloghitel-
intézet altal kibocsatott, nyilvanosan 0,00% 0,00%
forgalomba hozott jelzaloglevél
Hataridés ligyletek 0,00% 0,00%
Ingatlan 4,00% 3,65%
Kovetelés értékpapir ligyletekbdl 0,00% 0,00%
Kotelezettségek értékpapir ligyletekbdl 0,00% 0,00%

3. A fedezeti tartaléknak a targyévre és a targyévet koveto évre vonatkozd, a befektetési
politikaban meghatarozott eszk6zcsoportonkénti megengedett minimalis és maximalis

szazalékos megoszlasa, stratégiai 0sszetétele és referenciaindexe:

Célaranyhoz | Célaranyhoz
. Min. Min. Max. Max. Cél cél tartozo tartozo
Eszko6zcsoport index index
Tév T+1 év Tév T+1 év T év T+1 év Tév T+1 év
Hazipénztar (forint és
valuta) 0,0% 0,0% 5,0% 5,0% 0,0% 0,0%
Pénzforgalmi szamla 0,0% 0,0% 5,0% 5,0% 0,0% 0,0%
Befektetési szamla 0,0% | 00% | 50% 5,0% 0,0% | 0,0%
Lekotott betét
(betétszerzodés):
hitelintézeti betétszamlan
lekotott pénzosszeg
0,0% 0,0% 5,0% 5,0% 0,0% 0,0%
Hitelviszonyt megtestesitd
értékpapirok (kétvények)
15,0% | 150% | 70,0% | 70,0% | 30,0% | 30,0%
Magyar allampapir 20% MAX + | 20% MAX +
15,0% 15,0% 45,0% 45,0% 30,0% 30,0% | 10% RMAX | 10% RMAX
Ertékpapir, melyben
foglalt kotelezettség
teljesitéséért a magyar
allam készfizet6é kezességet
vallal
0,0% 0,0% 45,0% 45,0% 0,0% 0,0%




Kiilfoldi allampapir

0,0%

0,0%

20,0%

20,0%

0,0%

0,0%

Ertékpapir, melyben
foglalt kotelezettség
teljesitéséeért kiilfoldi allam
készfizetd kezességet vallal

0,0%

0,0%

10,0%

10,0%

0,0%

0,0%

Magyarorszagon
bejegyzett gazdalkodo
szervezet altal nyilvanosan
forgalomba hozott kotvény

0,0%

0,0%

10,0%

10,0%

0,0%

0,0%

Kiilfoldon bejegyzett
gazdalkodo szervezet altal
nyilvanosan forgalomba
hozott kétvény

0,0%

0,0%

10,0%

10,0%

0,0%

0,0%

Magyarorszagon
bejegyzett hitelintézet altal
nyilvanosan forgalomba
hozott kétvény

0,0%

0,0%

10,0%

10,0%

0,0%

0,0%

Kiilfoldon bejegyzett
hitelintézet altal
nyilvdnosan forgalomba
hozott kétvény

0,0%

0,0%

10,0%

10,0%

0,0%

0,0%

Magyarorszagi helyi
onkormanyzat altal
nyilvanosan forgalomba
hozott kétvény

0,0%

0,0%

10,0%

10,0%

0,0%

0,0%

Kiilfoldi 6nkormanyzat
altal nyilvanosan
forgalomba hozott kétvény

0,0%

0,0%

10,0%

10,0%

0,0%

0,0%

Részvények

0,0%

0,0%

70,0%

70,0%

60,0%

60,0%




A Budapesti
Ertéktézsdére vagy mas
elismert értékpapirpiacra
bevezetett Magyarorszagon
nyilvanos forgalomba
hozott részvény, illetve
melynek kibocsatoja
kotelezettséget vallalt az
altala adott értékpapir fél
éven beliili, barmely
té6zsdére vagy elismert
értékpapirpiacra torténé
bevezetésére és a
bevezetésnek nincs
torvényi vagy egyéb
akadalya

0,0%

0,0%

90,0%

90,0%

20,0%

20,0%

20% BUX

20% BUX

Kiilfoldon kibocsatott,
nyilvanosan forgalomba
hozott részvény, melynek
kibocsatodja kotelezettséget
vallalt az altala adott
értékpapir fél éven beliili,
barmely tézsdére vagy
elismert értékpapirpiacra
torténd bevezetésére és a
bevezetésnek nincs
torvényi vagy egyéb
akadalya

0,0%

0,0%

60,0%

60,0%

40,0%

40,0%

40% CETOP

40% CETOP

Magyarorszagon
székhellyel rendelkez6
bank zartkoriien
forgalomba hozott
részvénye

0,0%

0,0%

5,0%

5,0%

0,0%

0,0%

Befektetési jegyek, illetve
egyéb kollektiv befektetési
értékpapir

0,0%

0,0%

95,0%

95,0%

50,0%

50,0%

Magyarorszagon
bejegyzett befektetési alap
befektetési jegye

0,0%

0,0%

65,0%

65,0%

40,0%

40,0%

Likviditasi,
pénzpiaci alap

Koétvényalap

Részvényalap

0,0%

0,0%

55,0%

55,0%

40,0%

40,0%

Arupiaci alap

0,0%

0,0%

5,0%

5,0%

0,0%

0,0%

Abszolut hozamu
alap

0,0%

0,0%

5,0%

5,0%

0,0%

0,0%

Szarmaztatott alap

0,0%

0,0%

5,0%

5,0%

0,0%

0,0%




Ingatlan alap

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

Kockazati tékealap

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

Magantékealap

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

Vegyes alap

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

Kiilfoldon bejegyzett
befektetési alap befektetési

jegye

0,0%

0,0%

35,0%

35,0%

10,0%

10,0%

Likviditasi,
pénzpiaci alap

Kotvényalap

Részvényalap

0,0%

0,0%

25,0%

25,0%

10,0%

10,0%

10%
EUROStoxx

10%
EUROStoxx

Arupiaci alap

0,0%

0,0%

5,0%

5,0%

0,0%

0,0%

Abszolut hozamu
alap

0,0%

0,0%

5,0%

5,0%

0,0%

0,0%

Szarmaztatott alap

0,0%

0,0%

5,0%

5,0%

0,0%

0,0%

Ingatlan alap

Kockazati tékealap

Magantokealap

Vegyes alap

Egyéb kollektiv
befektetési értékpapir

0,0%

0,0%

5,0%

5,0%

0,0%

0,0%

Jelzaloglevél

0,0%

0,0%

25,0%

25,0%

0,0%

0,0%

Magyarorszagon
bejegyzett jelzalog-
hitelintézet altal
kibocsatott, nyilvanosan
forgalomba hozott
jelzaloglevél

0,0%

0,0%

15,0%

15,0%

0,0%

0,0%

Kiilfoldon bejegyzett
jelzalog-hitelintézet altal
kibocsatott, nyilvanosan
forgalomba hozott
jelzaloglevél

0,0%

0,0%

10,0%

10,0%

0,0%

0,0%

Hataridés ligyletek

0,0%

0,0%

65,0%

65,0%

0,0%

0,0%

Opciés ligyletek

Repé ligyletek

SWARP ligyletek

Ingatlan

0,0%

0,0%

10,0%

10,0%

0,0%

0,0%

Tagi koélcsdn

Ertékpapir-kdlcsénzési
tigyletekbdl szarmazé
kovetelések

Egyéb, tézsdén vagy mas
szabalyozott piacon
jegyzett értékpapir

0,0%

0,0%

5,0%

5,0%

0,0%

0,0%







4. A fedezeti tartalék, valamint a referenciaindex hozamratajanak alakulasa

Megnevezés

2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
A pénztar | Metté hozamrata 7,77% | -31,90% | 41,90% | 592% | -11,08% | 16,36% | 6,16% | 2,42% | 13,40% | 13,69% | 17,08% | -0,42% | 14,16% | -0,12% | 15,33%
fedeset! brutts hozamrata 859% | -31,47% | 42,60% | 6,70% | -10,38% | 17,13% | 6,89% | 2,94% | 13,83% | 14,09% | 17,56% | -0,89% | 14,77% | 0,62% | 15,99%
referenca index 7,79% | -30,58% | 30,67% | 4,71% | -9,74% | 14,21% | 3,10% | 2,55% | 10,63% | 12,86% | 15,29% | -0,87% | 10,01% | -1,71% | 11,11%
ozamrataja




